INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE PAULÍNIA

EXTRATO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

CONTRATADO: ZETRASOFT LTDA

OBJETO: Licenciamento de uso do programa de computador  eConsig  Sistema
Eletrônico, via Internet, de Reserva de Margem e Controle de Consignações, com
desconto  em  Folha  de  Pagamento,  e  outras  avenças,  de  propriedade  do
COMODANTE SEM CUSTO.

VALOR ANUAL: R$ 0,00

PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, a contar de 14/02/2019 até 13/02/2020.

DATA DO CONTRATO ORIGINAL: 14/02/2019.

MARCOS ANDRÉ BREDA
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS FUNCIONÁRIOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE

PAULÍNIA – PAULIPREV
CONTRATANTE

Avenida dos Pioneiros, 86 – Santa Terezinha – Paulínia / SP – CEP:
13140-798

Telefones: (19) 3844-3121 – (19) 3844-3996